
令和 7年 3月 28 日 

 

関係各位 様 

 

社会福祉法人 大和清風会 

理事長 天野 宏一 

 

訪問介護事業所休止のお知らせ 

 

新春の候、皆さまには益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また平素より格別のご厚情を賜り、心より感謝申し上げます。 

 訪問介護事業につきましては、介護保険法施行前の平成元年より大和市の委託を受け、

家庭奉仕員派遣事業として事業を開始し今年で 37年目となり、多くのご利用者様の支援

をさせていただきましたことに感謝申し上げます。 

 在宅の方々を支援する上では重要な事業と考えており、事業継続に向けて検討をして参

りましたが、誠に遺憾ではありますが諸般の事情により訪問介護事業の継続が困難な状況

となってしまいました。以前よりご利用をいただいておりました皆さまには大変ご迷惑を

おかけいたしますが、3月末で訪問介護事業を休止させていただくこととなりました。こ

んにちまで訪問介護事業所のご協力とご支援をいただき感謝申し上げます。またご迷惑を

おかけしますことお詫び申し上げます。 

他の事業につきましては、引き続き事業を継続して参りますので、今後も変わらずご支

援を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

 

 


